UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR

LEGITIMATIE

7L-0320
7L-0237
7L-0387
7L-0304
7L-0055
7L-0309
7L-0034
7L-0140
7L-0274
7L-0334
7L-0219
7L-0195
7L-0364
7L-0414
7L-0128
7L-0104
7L-0450
7L-0144
7L-0010
7L-0107
7L-0473
7L-0121
7L-0475
7L-0277
7L-0385
7L-0172

LN LJ TN T)
U

LNTN U T)
LN L)

L LN
LNTN U T)
LN LJ

LN TN U T)
LN

U

LN L) TN T)
LN L TN T
LNLJ TN T)
TN T

LN L)
LNTN U T)
LN TN

LN

U

LN TN

L LN T) TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN

LN TN

LN L)

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE

SESIUNEA IULIE 2024

MEDIA
BAC

9.800
9.760
9.530
9.480
9.400
9.380
9.280
9.260
9.260
9.210
9.210
9.200
9.200
9.180
9.130
9.060
9.060
9.060
9.050
9.010
9.000
8.980
8.980
8.960
8.950
8.930

MEDIA
GENERALA

9.800
9.760
9.530
9.480
9.400
9.380
9.280
9.260
9.260
9.210
9.210
9.200
9.200
9.180
9.130
9.060
9.060
9.060
9.050
9.010
9.000
8.980
8.980
8.960
8.950
8.930

ADMIS
LA OPT

LN
L
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
TN
LN
LN
LN
LN
L
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN

W U I O W 0 W W W 0 I W 0 0 0 I 0 I 0 I W0 W0 W W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0018
7L-0116
7L-0180
7L-0096
7L-0243
7L-0206
7L-0284
7L-0032
7L-0203
7L-0328
7L-0479
7L-0070
7L-0131
7L-0413
7L-0166
7L-0396
7L-0058
7L-0160
7L-0173
7L-0151
7L-0462
7L-0217
7L-0487
7L-0027
7L-0220
7L-0117
7L-0398
7L-0391
7L-0093

LN TN
LN TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
LN

LN L) T) TN
LN L)

LN TN

uT

LN TN U T)
uT

LN TN

LN L) TN T)
LN

LNLJ TN T)
LN TN U T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
LN L) TN T)
L LN
LNTN U T)
LN TN U T)
LN TN

LN L) TN T)
LNTN U T)
U

LN TN

LN L) TN T)

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

8.930
8.910
8.900
8.880
8.850
8.780
8.730
8.730
8.710
8.700
8.660
8.660
8.650
8.630
8.630
8.600
8.600
8.550
8.550
8.550
8.550
8.530
8.510
8.500
8.460
8.460
8.460
8.400
8.350

MEDIA
GENERALA

8.930
8.910
8.900
8.880
8.850
8.780
8.730
8.730
8.710
8.700
8.660
8.660
8.650
8.630
8.630
8.600
8.600
8.550
8.550
8.550
8.550
8.530
8.510
8.500
8.460
8.460
8.460
8.400
8.350

ADMIS
LA OPT

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0157
7L-0176
7L-0197
7L-0066
7L-0335
7L-0470
7L-0011
7L-0496
7L-0099
7L-0109
7L-0153
7L-0178
7L-0129
7L-0119
7L-0236
7L-0133
7L-0339
7L-0028
7L-0505
7L-0239
7L-0301
7L-0249
7L-0510
7L-0194
7L-0182
7L-0221
7L-0014
7L-0094
7L-0142

LN L) TN T)
LNTN U T)
LNTN U T)
LN LJ TN T)
ULNT)

LN L)

LN TN

L LN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN TN

LN TN LU
LNTN U T)
LNTN U T)
LN

LNTN U T)
LN L)

LN L)

L LN

LN TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
LN L) TN T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
U T) LN TN
LN TN

LN TN

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

8.330
8.310
8.310
8.280
8.280
8.280
8.230
8.230
8.230
8.230
8.230
8.230
8.210
8.200
8.200
8.200
8.200
8.180
8.180
8.160
8.160
8.150
8.130
8.110
8.110
8.110
8.110
8.100
8.100

MEDIA
GENERALA

8.330
8.310
8.310
8.280
8.280
8.280
8.230
8.230
8.230
8.230
8.230
8.230
8.210
8.200
8.200
8.200
8.200
8.180
8.180
8.160
8.160
8.150
8.130
8.110
8.110
8.110
8.110
8.100
8.100

ADMIS
LA OPT

LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR

LEGITIMATIE

7L-0386
7L-0350
7L-0442
7L-0358
7L-0490
7L-0373
7L-0049
7L-0227
7L-0155
7L-0481
7L-0509
7L-0073
7L-0360
7L-0407
7L-0494
7L-0114
7L-0269
7L-0136
7L-0005
7L-0244
7L-0500
7L-0089
7L-0437
7L-0308
7L-0281
7L-0472
7L-0156
7L-0069
7L-0318

OPTIUNI

LN
LNTN U T)
LN LJ TN
LN LJ

LN L)

LN L)

LN TN

LN TN L
LN TN
LNTN U T)
LN

LN L) TN
LN

LNTN U T)
U T) LN TN
uT

LN L) TN T)
LN L)

LN TN
LNTN U T)
LN L)

LN

LN L) TN T)
LN L) TN T)
LLN T TN
LNTN U T)
LN L)

LN LJ

LN L) TN T)

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

8.100
8.080
8.060
8.060
8.060
8.050
8.030
8.010
8.010
8.010
8.000
8.000
8.000
8.000
7.980
7.980
7.980
7.980
7.960
7.950
7.950
7.930
7.930
7.930
7.930
7.930
7.910
7.910
7.910

MEDIA
GENERALA

8.100
8.080
8.060
8.060
8.060
8.050
8.030
8.010
8.010
8.010
8.000
8.000
8.000
8.000
7.980
7.980
7.980
7.980
7.960
7.950
7.950
7.930
7.930
7.930
7.930
7.930
7.910
7.910
7.910

ADMIS
LA OPT

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR

LEGITIMATIE

7L-0431
7L-0390
7L-0031
7L-0285
7L-0191
7L-0439
7L-0337
7L-0378
7L-0080
7L-0477
7L-0059
7L-0102
7L-0245
7L-0354
7L-0134
7L-0488
7L-0165
7L-0118
7L-0115
7L-0278
7L-0139
7L-0040
7L-0443
7L-0324
7L-0224
7L-0138
7L-0457
7L-0061
7L-0326

T) TN
LN TN

LN TN

LN

LN TN

LN L
LNTN L TJ
LN LJ TN TJ
LNTN L TJ
LN TN

LN L TN TJ
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LN

LN L)
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LN TN
LNTN L TJ
LN LJ TN
LN TN

yT

LN TN

LN LJ TN TJ
LN

LN TN

YT

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

7.910
7.880
7.870
7.860
7.860
7.850
7.850
7.850
7.830
7.830
7.830
7.810
7.810
7.810
7.810
7.800
7.800
7.800
7.780
7.780
7.780
7.780
7.770
7.760
7.760
7.750
7.750
7.700
7.670

MEDIA
GENERALA

7.910
7.880
7.870
7.860
7.860
7.850
7.850
7.850
7.830
7.830
7.830
7.810
7.810
7.810
7.810
7.800
7.800
7.800
7.780
7.780
7.780
7.780
7.770
7.760
7.760
7.750
7.750
7.700
7.670

ADMIS
LA OPT

)
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
L

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L

DA
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0501
7L-0086
7L-0371
7L-0159
7L-0076
7L-0495
7L-0451
7L-0402
7L-0393
7L-0363
7L-0349
7L-0060
7L-0403
7L-0421
7L-0181
7L-0400
7L-0250
7L-0064
7L-0106
7L-0256
7L-0015
7L-0253
7L-0279
7L-0188
7L-0051
7L-0035
7L-0420
7L-0307
7L-0212

LN TN
LN L
LNTN L TJ
LN L TJ

LN TN

LN L TN T
LNTN L TJ
LN
JLNTTN
uT

LN L
LNTN L TJ
LN TN

L T) LN TN
LNTN L TJ
LN LJ TN TJ
LN L TN TJ
LN L TN T
LN L TN T
LN TN
LNTN L TJ
LN L)

LN L TN TJ
LN L
LNTN L TJ
LN LJ TN TJ
LN TN LJ
LN TN

LN L TN TJ

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

7.660
7.660
7.660
7.650
7.630
7.610
7.610
7.610
7.600
7.580
7.580
7.550
7.550
7.550
7.550
7.550
7.530
7.530
7.510
7.510
7.500
7.500
7.500
7.500
7.480
7.460
7.460
7.460
7.450

MEDIA
GENERALA

7.660
7.660
7.660
7.650
7.630
7.610
7.610
7.610
7.600
7.580
7.580
7.550
7.550
7.550
7.550
7.550
7.530
7.530
7.510
7.510
7.500
7.500
7.500
7.500
7.480
7.460
7.460
7.460
7.450

ADMIS
LA OPT

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
L
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0357
7L-0081
7L-0291
7L-0085
7L-0276
7L-0152
7L-0480
7L-0022
7L-0248
7L-0411
7L-0485
7L-0084
7L-0478
7L-0067
7L-0302
7L-0498
7L-0222
7L-0351
7L-0158
7L-0419
7L-0374
7L-0183
7L-0242
7L-0463
7L-0444
7L-0423
7L-0124
7L-0268
7L-0074

LN L) TN T)
LN L) TN T)
LNTN U T)
LN TN

LN TN L
LN TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN L TN T
LN TN

LN TN

LN L) TN T)
LLN T TN
LNTN U T)
LN TN

LN

LN L)

LN L) TN T)
LN L)
LNTN U T)
U T) LN TN
LN TN

LN TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
LN L TN T
LNLJ TN T)
LN TN U T)

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

7.450
7.450
7.450
7.410
7.410
7.400
7.400
7.400
7.400
7.400
7.400
7.380
7.380
7.380
7.380
7.360
7.360
7.360
7.360
7.360
7.350
7.350
7.350
7.350
7.330
7.330
7.330
7.330
7.310

MEDIA
GENERALA

7.450
7.450
7.450
7.410
7.410
7.400
7.400
7.400
7.400
7.400
7.400
7.380
7.380
7.380
7.380
7.360
7.360
7.360
7.360
7.360
7.350
7.350
7.350
7.350
7.330
7.330
7.330
7.330
7.310

ADMIS
LA OPT

LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0355
7L-0303
7L-0319
7L-0257
7L-0100
7L-0297
7L-0174
7L-0316
7L-0327
7L-0415
7L-0258
7L-0502
7L-0223
7L-0377
7L-0063
7L-0380
7L-0486
7L-0230
7L-0193
7L-0052
7L-0036
7L-0362
7L-0452
7L-0401
7L-0216
7L-0275
7L-0068
7L-0352
7L-0149

U TJ) LN TN
LN TN

LN TN

LN TN

LN TN

LN L
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LN TN

L TJ)LN TN
U TJ LN

LN L TN T
LN TN

LN TN

LN TN

L TJ)LN TN
LN L
LNTN L TJ
LN L TN T
LN TN
JLNTTN
LN

LNTN L TJ
U T) LN TN
LNTN L TJ
LN LJ TN TJ
LNTN L TJ
LN TN

U LN

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

7.310
7.300
7.300
7.280
7.280
7.280
7.250
7.250
7.230
7.230
7.220
7.210
7.200
7.200
7.200
7.200
7.180
7.180
7.180
7.180
7.160
7.160
7.160
7.150
7.150
7.130
7.130
7.130
7.110

MEDIA
GENERALA

7.310
7.300
7.300
7.280
7.280
7.280
7.250
7.250
7.230
7.230
7.220
7.210
7.200
7.200
7.200
7.200
7.180
7.180
7.180
7.180
7.160
7.160
7.160
7.150
7.150
7.130
7.130
7.130
7.110

ADMIS
LA OPT

L
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

L

L
LN
LN
LN
LN

L
LN
LN
LN
LN

L

TN
L
TN
L
TN
N
L

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0266
7L-0126
7L-0356
7L-0215
7L-0187
7L-0154
7L-0231
7L-0476
7L-0110
7L-0453
7L-0460
7L-0365
7L-0240
7L-0289
7L-0090
7L-0447
7L-0137
7L-0108
7L-0127
7L-0482
7L-0426
7L-0321
7L-0336
7L-0246
7L-0030
7L-0409
7L-0340
7L-0325
7L-0315

LN L
LN LJ TN TJ
LN TN

LN LJ TN TJ
LNTN L
LNTN L TJ
LN TN

LN LJ TN TJ
LN TN

LN LJ TN TJ
LN L TN TJ
LN L TN T
LNTN L TJ
uT

YT

LN TN

LN TN
LNTN L
LNTN L TJ
LN

LNTN L TJ
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LU

LN

LN TN

LN LJ TN TJ
LN L TN TJ

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

7.110
7.110
7.110
7.110
7.110
7.100
7.080
7.080
7.080
7.080
7.060
7.060
7.060
7.060
7.050
7.030
7.010
7.010
7.000
7.000
6.910
6.910
6.900
6.880
6.870
6.860
6.850
6.850
6.850

MEDIA
GENERALA

7.110
7.110
7.110
7.110
7.110
7.100
7.080
7.080
7.080
7.080
7.060
7.060
7.060
7.060
7.050
7.030
7.010
7.010
7.000
7.000
6.910
6.910
6.900
6.880
6.870
6.860
6.850
6.850
6.850

ADMIS
LA OPT

L
L
TN
L
TN
TN
TN
L
TN
L
L
L
TN
L
L
N
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0042
7L-0002
7L-0082
7L-0259
7L-0458
7L-0199
7L-0204
7L-0098
7L-0167
7L-0103
7L-0091
7L-0071
7L-0079
7L-0468
7L-0209
7L-0293
7L-0232
7L-0441
7L-0348
7L-0202
7L-0474
7L-0065
7L-0262
7L-0461
7L-0141
7L-0251
7L-0300
7L-0024
7L-0366

LN L) TN T)
LNTN U T)
uT
LJLNT TN
LN TN

LN TN

LN L) TN T)
LN L)

LN TN
LNTN U T)
LN TN

LN L) TN T)
LN TN
LNTN U T)
LNTN U T)
LNLJ TN T)
LN L) TN T)
LN L) TN T)
U

LN L) TN T)
uT

LNTN U T)
LN TN U T)
LNTN U T)
LN L) TN T)
LN TN

U T) LN TN
™

LN L) TN T)

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

6.850
6.830
6.820
6.810
6.810
6.810
6.800
6.780
6.780
6.730
6.710
6.710
6.710
6.700
6.700
6.680
6.680
6.680
6.680
6.660
6.660
6.660
6.630
6.610
6.580
6.580
6.560
6.560
6.560

MEDIA
GENERALA

6.850
6.830
6.820
6.810
6.810
6.810
6.800
6.780
6.780
6.730
6.710
6.710
6.710
6.700
6.700
6.680
6.680
6.680
6.680
6.660
6.660
6.660
6.630
6.610
6.580
6.580
6.560
6.560
6.560

ADMIS
LA OPT

TN
TN
T
T
TN
TN
TN

TN
N
TN
TN
TN
TN
TN
T
TN
)
)
T
T
T
)
)

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0493
7L-0353
7L-0331
7L-0146
7L-0492
7L-0025
7L-0310
7L-0503
7L-0112
7L-0267
7L-0449
7L-0226
7L-0162
7L-0125
7L-0143
7L-0497
7L-0020
7L-0405
7L-0372
7L-0123
7L-0260
7L-0192
7L-0424
7L-0037
7L-0177
7L-0218
7L-0001
7L-0469
7L-0298

LN TN
LNTN L TJ
LN L)

L TJ)LN TN
LN L TN T
LN

LNTN L TJ
LN TN

LN TN

uT

LN TN

LN L TN T
LN LJ TN
LNTN L TJ
LN TN

LN LJ TN TJ
LNTN L TJ
yT

LNTN L TJ
LNTN L TJ
LN TN
LNTN L TJ
YLNT) TN
LNTN L TJ
JLNT TN
LNTN L TJ
LNTN L TJ
LN LJ TN TJ
LNTN L TJ

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

MEDIA
BAC

6.560
6.530
6.530
6.510
6.510
6.510
6.480
6.480
6.450
6.430
6.430
6.430
6.410
6.400
6.400
6.360
6.350
6.350
6.330
6.310
6.300
6.280
6.260
6.210
6.180
6.160
6.160
6.150
6.150

MEDIA
GENERALA

6.560
6.530
6.530
6.510
6.510
6.510
6.480
6.480
6.450
6.430
6.430
6.430
6.410
6.400
6.400
6.360
6.350
6.350
6.330
6.310
6.300
6.280
6.260
6.210
6.180
6.160
6.160
6.150
6.150

ADMIS
LA OPT

U U U O W D W W W 0 0 I 0 I 0 W 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W

ADMIS
LA 6L
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7L - Management in Productie si Transporturi (MPT)

NUMAR
LEGITIMATIE

7L-0446
7L-0344
7L-0179
7L-0322
7L-0210
7L-0296
7L-0198
7L-0427
7L-0397
7L-0214
7L-0381
7L-0459
7L-0433

LN L)
LN L) TN T)
LN L)

LN LJ TN T)
LN L) TN T)
L LN T) TN
LU

LNTN U T)
U

uT

LN TN

L LN

LN L) TN T)

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07

MEDIA
BAC

6.130
6.110
6.100
6.100
6.080
6.080
6.050
6.030
6.010
6.010
6.000
6.000
6.000

.2024

MEDIA ADMIS ADMIS
GENERALA | LA OPT LA 6L

6.130
6.110
6.100
6.100
6.080
6.080
6.050
6.030
6.010
6.010
6.000
6.000
6.000

W U W 0 W I W W I W W W

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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